
Résultats Cross de Montilly sur Noireau (61), 
Dimanche 11 novembre 2012

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats Cross Court (Championnat Régional)

Résultats Femmes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Qual Cat Club Cl/cat

1 DANOIS Maeva 14'15'' qe JUF/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 1

2 PICHON Delphine 14'30'' qe SEF/ Caen Athletic Club 1

3 RIVIERE Isabelle 14'37'' qe SEF/ Courir Pour Les Trisomiques 2

4 VICTOIRE-FERON Berenice 15'24'' qe SEF/ Courir Pour Les Trisomiques 3

5 HERVIEU Thais 15'46'' qi SEF/ As Tourlaville 4

6 BREHIER Anne-laure 15'48'' qe SEF/ C. D'athletisme Conde-torigni 5

7 LERENDU Elodie 15'50'' qe SEF/ C. D'athletisme Conde-torigni 6

8 MARIE Felicia 15'58'' qe SEF/ Courir Pour Les Trisomiques 7

9 COTTIN Lydia 16'22'' qe SEF/ Cl Colombelles 8

10 MARSDEN Leaharna (Gbr) 17'00'' qi SEF/ Aco Sourdeval 9

11 MARTIN Lucie 17'07'' qe SEF/ Courir Pour Les Trisomiques 10

12 MARTIN Alexandra 17'10'' qe SEF/ Cl Colombelles 11

13 LEVAVASSEUR Annie 17'12'' qe V1F/ Cl Colombelles 1

14 LEVEEL Sabrina 17'21'' qe V1F/ Cl Colombelles 2

15 BALDI Sophie 17'24'' qe SEF/ Cl Colombelles 12

16 FOURSY Margot 17'26'' qe SEF/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 13

17 MARCELLI Gabrielle 17'36'' qe SEF/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14

18 POLFLIET Marina 17'38'' qi V1F/ Ac Avranches 3

19 JORET Patricia 17'44'' qe V1F/ Courir Pour Les Trisomiques 4

20 MEHDI Louisa 17'49'' qe JUF/ Caen Athletic Club 2

21 LEROUX Lise 18'01'' qe V1F/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 5

22 MASSIAS Carole 18'10'' qe V1F/ Courir Pour Les Trisomiques 6

23 LE BUAN Rejane 18'24'' qi V1F/ Courir Pour Les Trisomiques 7

24 COSSE Annie 18'30'' qe V2F/ C. D'athletisme Conde-torigni 1

25 SOUFFLET Elise 18'47'' qe ESF/ Caen Athletic Club 1

26 TACHER Catherine 18'54'' qe V1F/ Caen Athletic Club 8

27 CLEMENCEAU Carole 19'16'' qi SEF/ Es Falaisienne 15

28 MAILLARD Nadine 19'35'' qi V1F/ Bayard Argentan 9

29 LAISNE Therese 19'46'' qe V2F/ C. D'athletisme Conde-torigni 2

30 LEROUX Martine 20'31'' qi V1F/ Bayard Argentan 10

31 POIRIER Lucie 20'51'' qi SEF/ Es Falaisienne 16

32 LEBERT Catherine 23'46'' qi V2F/ Flers-conde Sur Noireau Athle* 3



Résultats équipes : 

Place Nom de l'équipe Ligue / Dép Ne comptent pas

1 Courir Pour Les Trisomiques 1 B-N / 014 19 (662), 22 (670)

2 Cl Colombelles 1 B-N / 14 15 (530)

3 Ea Mondeville Herouville* 1 B-N / 14

4 C. D'athletisme Conde-torigni 1 B-N / 050

5 Caen Athletic Club 1 B-N / 014

Résultats Hommes

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Qual Cat Club Cl/cat

1 LEBOUVIER Jonathan 12'04'' qe ESM/ Eamh - S/l U.s.o Mondeville 1

2 LOUVET Dorian 12'11'' qe SEM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 1

3 COLLET Victor 12'12'' qe SEM/ Caen Athletic Club 2

4 GARNIER Romain 12'16'' qe ESM/ Ac Avranches 2

5 PAILLART Emmanuel 12'25'' qe SEM/ Ac Avranches 3

6 LETOURNEUR Jeremy 12'27'' qe SEM/ Flers-conde Sur Noireau Athle* 4

7 ZEGGAI Samir 12'31'' qe JUM/ Caen Athletic Club 1

8 BONNARD Guillaume 12'34'' qi SEM/ Gdm Saint-james 5

9 RIVIERE Nicolas 12'35'' qe SEM/ Eamh - S/l U.s.o Mondeville 6

10 FROISSART Max 12'36'' qi ESM/ Eamh - S/l U.s.o Mondeville 3

11 MAUNY Thomas 12'37'' qe SEM/ Eamh - S/l U.s.o Mondeville 7

12 LEBEURIER Felix 12'38'' qe JUM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 2

13 LEMERIEL Nicolas 12'40'' qe SEM/ Stade Saint-lo 8

14 DEULEY Charles 12'42'' qe SEM/ Ac Avranches 9

15 HASNAOUI Farid 12'44'' qi SEM/ Stade Athletique Bayeusain 10

16 HARDOIN Maxence 12'45'' qe ESM/ Caen Athletic Club 4

17 ROGEREAU Xavier 12'49'' qe SEM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 11

18 BOURGE Arnaud 12'53'' qe SEM/ Flers-conde Sur Noireau Athle* 12

19 LOUIS Thomas 12'56'' qe SEM/ Caen Athletic Club 13

20 POIRIER Alex 13'03'' qe SEM/ Es Falaisienne 14

21 OLIVIER Hugo 13'04'' qe JUM/ Caen Athletic Club 3

22 LEROUVILLOIS Sylvain 13'05'' qe V1M/ Courir Pour Les Trisomiques 1

23 GAYOU Cedric 13'06'' qi SEM/ Cl Colombelles 15

24 POIRIER Arnaud 13'08'' qe SEM/ Ac Avranches 16

25 LEMAL Jerome 13'11'' qe SEM/ Stade Saint-lo 17

26 CHARTIER Karl 13'14'' qi JUM/ Ac Avranches 4

27 DARCEL Didier 13'15'' qi V1M/ Bayard Argentan 2

28 LECOUTURIER Jeremy 13'17'' qe SEM/ Courir Pour Les Trisomiques 18

29 SALLIOT Samuel 13'18'' qe SEM/ Caen Athletic Club 19

30 CAPOVILLA Mathieu 13'20'' qe SEM/ Courir Pour Les Trisomiques 20

31 SUZANNE Nicolas 13'25'' qi SEM/ Caen Athletic Club 21



32 LECOQ Jean-francois 13'27'' qi V2M/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 1

33 PRODHOMME Julien 13'29'' qe SEM/ C. D'athletisme Conde-torigni 22

34 LECOURT Valentin 13'31'' qe ESM/ Ac Avranches 5

35 DEGOUEY Yann 13'33'' qi SEM/ Vineuil Sports 23

36 RAHAIN Mikael 13'36'' qe SEM/ Flers-conde Sur Noireau Athle* 24

37 MALOISEL Jerome 13'40'' qe SEM/ Courir Pour Les Trisomiques 25

38 VOISIN Gregory 13'42'' qe SEM/ Courir Pour Les Trisomiques 26

39 CORDIER Arnaud 13'45'' qe SEM/ C. D'athletisme Conde-torigni 27

40 BACOUP Romain 13'47'' qi SEM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 28

41 DOUBLET Cyrille 13'49'' qi SEM/ Usm Vire 29

42 BARBIER Jeremy 13'52'' qe SEM/ C. D'athletisme Conde-torigni 30

43 BERRE Julien 13'53'' qi ESM/ Ac Avranches 6

44 SZEJNOK Erwan 13'54'' qi SEM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 31

45 LAURENT Thomas 13'54'' qe ESM/ Eamh - S/l U.s.o Mondeville 7

46 BANVILLE Christian 13'56'' qe V1M/ Courir Pour Les Trisomiques 3

47 MAUVIEUX Benoit 14'00'' qi SEM/ Courir Pour Les Trisomiques 32

48 AVENEL Vincent 14'06'' qi SEM/ Gdm Saint-james 33

49 HUETTE Jean-paul 14'16'' qi V2M/ A3 Alencon 2

50 LAIGRE Frederic 14'17'' qe SEM/ Es Falaisienne 34

51 LEBARBIER Sebastien 14'19'' qi SEM/ Courir Pour Les Trisomiques 35

52 LEFEVRE Vincent 14'21'' qe SEM/ C. D'athletisme Conde-torigni 36

53 LESAUNIER Rodolphe 14'22'' qi SEM/ Caen Athletic Club 37

54 MENANT Mickael 14'24'' qe V1M/ C. D'athletisme Conde-torigni 4

55 DEROBERT Sebastien 14'26'' qi SEM/ Caen Athletic Club 38

56 SICARD Alberic 14'27'' qe ESM/ C. D'athletisme Conde-torigni 8

57 LESCOT Stephane 14'28'' qi SEM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 39

58 FAIRANT John 14'32'' qe ESM/ Es Falaisienne 9

59 HINKATI Privel 14'35'' qi SEM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 40

60 SOCHON Julien 14'43'' qi ESM/ Bayard Argentan 10

61 TAILLEPIED Elvis 14'44'' qi SEM/ C. D'athletisme Conde-torigni 41

62 LECLERC Willy 14'46'' qi SEM/ Caen Athletic Club 42

63 CHRETIEN Baptiste 14'57'' qe SEM/ Flers-conde Sur Noireau Athle* 43

64 DURIEUX Jean-baptiste 15'12'' qe SEM/ Es Falaisienne 44

65 CARON Serge 15'14'' qi V1M/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 5

66 PRODHOMME Cyriaque 15'16'' qe SEM/ Stade Saint-lo 45

67 LE JEUNE Alain 15'22'' qe V2M/ Stade Saint-lo 3

68 GALLAIS Franck 15'38'' qi V1M/ Lc Bretteville Sur Odon 6

69 BROTHELANDE Jerome 15'46'' qi SEM/ C. D'athletisme Conde-torigni 46

70 CLEMENCEAU Cyril 15'54'' qe SEM/ Es Falaisienne 47

71 LOUIS Franck 15'57'' qi V1M/ C. D'athletisme Conde-torigni 7

72 VEROT William 16'06'' qi SEM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 48

73 BLOUIN Bernard 16'14'' qe V1M/ Es Falaisienne 8



74 PRUNIER Pascal 16'18'' SEM/ Cac - S/l Estuaire De La Dives Athle 49

75 BELLANGER Stephane 16'24'' V2M/ Bayard Argentan 4

76 LECUYER Philippe 16'49'' V2M/ Cac - S/l Estuaire De La Dives Athle 5

77 CRUCHON Philippe 16'52'' V1M/ Cac - S/l Estuaire De La Dives Athle 9

78 DEGUETTE Gaylord 17'00'' qe SEM/ Stade Saint-lo 50

79 LASTELLE Joel 17'09'' V1M/ Association Sportive Renault T 10

80 LEROCH Christian 17'37'' V2M/ Psa Peugeot Cac Cormelles 6

81 LEROUX Thierry 17'39'' V1M/ Bayard Argentan 11

82 HERBLAND Didier 17'48'' V2M/ Caen Athletic Club 7

83 LEBOSSE Allain 17'51'' V3M/ A3 Alencon 1

84 DEROIN Jean-pierre 17'59'' V1M/ Courir Pour Les Trisomiques 12

85 BUHOURS Eugene 18'40'' V2M/ Psa Peugeot Cac Cormelles 8

86 TRETON Michel 19'09'' V3M/ Psa Peugeot Cac Cormelles 2

87 BLOT Alain 19'20'' SEM/ Es Falaisienne 51

88 GUERLOTTE Dominique 20'23'' V3M/ A3 Alencon 3

89 DELAUNAY Andy 22'33'' qe SEM/ Stade Saint-lo 52

Résultats équipes : 

Place Nom de l'équipe Ligue / Dép Qual Ne comptent pas

1 Ea Mondeville Herouville* 1 B-N / 14 q 12 (703), 17 (719)

2 Caen Athletic Club 1 B-N / 014 q 21 (631), 29 (1027)

3 Ac Avranches 1 B-N / 50 q 34 (736)

4 Courir Pour Les Trisomiques 1 B-N / 014 q 38 (676), 46 (659)

5 Flers-conde Sur Noireau Athle* 1 B-N / 061 q

6 Ea Mondeville Herouville* 2 B-N / 14 57 (711), 59 (697)

7 C. D'athletisme Conde-torigni 1 B-N / 050 q 54 (767), 56 (771)

8 Stade Saint-lo 1 B-N / 50 q 78 (743), 89 (744)

9 Es Falaisienne 1 B-N / 14 q 70 (590), 73 (583)

10 A3 Alencon 1 B-N / 061 88 (131)

11 Caen Athletic Club 2 B-N / 014 74 (633), 76 (628)

Résultats Cross Court (Classement général)

1 LEBOUVIER Jonathan 12'04'' ESM/ Eamh - S/l U.s.o Mondeville 1

2 LOUVET Dorian 12'11'' SEM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 1

3 COLLET Victor 12'12'' SEM/ Caen Athletic Club 2

4 GARNIER Romain 12'16'' ESM/ Ac Avranches 2

5 PAILLART Emmanuel 12'25'' SEM/ Ac Avranches 3

6 LETOURNEUR Jeremy 12'27'' SEM/ Flers-conde Sur Noireau Athle* 4

7 ZEGGAI Samir 12'31'' JUM/ Caen Athletic Club 1

8 BONNARD Guillaume 12'34'' SEM/ Gdm Saint-james 5

9 RIVIERE Nicolas 12'35'' SEM/ Eamh - S/l U.s.o Mondeville 6



10 FROISSART Max 12'36'' ESM/ Eamh - S/l U.s.o Mondeville 3

11 MAUNY Thomas 12'37'' SEM/ Eamh - S/l U.s.o Mondeville 7

12 LEBEURIER Felix 12'38'' JUM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 2

13 LEMERIEL Nicolas 12'40'' SEM/ Stade Saint-lo 8

14 DEULEY Charles 12'42'' SEM/ Ac Avranches 9

15 HASNAOUI Farid 12'44'' SEM/ Stade Athletique Bayeusain 10

16 HARDOIN Maxence 12'45'' ESM/ Caen Athletic Club 4

17 ROGEREAU Xavier 12'49'' SEM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 11

18 BOURGE Arnaud 12'53'' SEM/ Flers-conde Sur Noireau Athle* 12

19 LOUIS Thomas 12'56'' SEM/ Caen Athletic Club 13

20 POIRIER Alex 13'03'' SEM/ Es Falaisienne 14

21 OLIVIER Hugo 13'04'' JUM/ Caen Athletic Club 3

22 LEROUVILLOIS Sylvain 13'05'' V1M/ Courir Pour Les Trisomiques 1

23 GAYOU Cedric 13'06'' SEM/ Cl Colombelles 15

24 POIRIER Arnaud 13'08'' SEM/ Ac Avranches 16

25 LEMAL Jerome 13'11'' SEM/ Stade Saint-lo 17

26 CHARTIER Karl 13'14'' JUM/ Ac Avranches 4

27 DARCEL Didier 13'15'' V1M/ Bayard Argentan 2

28 LECOUTURIER Jeremy 13'17'' SEM/ Courir Pour Les Trisomiques 18

29 SALLIOT Samuel 13'18'' SEM/ Caen Athletic Club 19

30 CAPOVILLA Mathieu 13'20'' SEM/ Courir Pour Les Trisomiques 20

31 SUZANNE Nicolas 13'25'' SEM/ Caen Athletic Club 21

32 LECOQ Jean-francois 13'27'' V2M/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 1

33 PRODHOMME Julien 13'29'' SEM/ C. D'athletisme Conde-torigni 22

34 LECOURT Valentin 13'31'' ESM/ Ac Avranches 5

LAURENT Alexandre 13'32'' ESM/ Udsp 14

35 DEGOUEY Yann 13'33'' SEM/ Vineuil Sports 23

36 RAHAIN Mikael 13'36'' SEM/ Flers-conde Sur Noireau Athle* 24

37 MALOISEL Jerome 13'40'' SEM/ Courir Pour Les Trisomiques 25

38 VOISIN Gregory 13'42'' SEM/ Courir Pour Les Trisomiques 26

39 CORDIER Arnaud 13'45'' SEM/ C. D'athletisme Conde-torigni 27

40 BACOUP Romain 13'47'' SEM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 28

BONNO Mickael 13'48'' SEM/ Pompier 14

41 DOUBLET Cyrille 13'49'' SEM/ Usm Vire 29

BOUGIS Yoenn 13'50'' SEM/ Le Cycle Alenconnais

42 BARBIER Jeremy 13'52'' SEM/ C. D'athletisme Conde-torigni 30

43 BERRE Julien 13'53'' ESM/ Ac Avranches 6

44 SZEJNOK Erwan 13'54'' SEM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 31

45 LAURENT Thomas 13'54'' ESM/ Eamh - S/l U.s.o Mondeville 7

46 BANVILLE Christian 13'56'' V1M/ Courir Pour Les Trisomiques 3

BUNODIERE Guillaume 13'57'' ESM/

47 MAUVIEUX Benoit 14'00'' SEM/ Courir Pour Les Trisomiques 32



RACA Ivan 14'01'' ESM/ Us Le Mans

48 AVENEL Vincent 14'06'' SEM/ Gdm Saint-james 33

CABARET Paul 14'13'' ESM/ Vrigny

49 DANOIS Maeva 14'15'' JUF/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 1

50 HUETTE Jean-paul 14'16'' V2M/ A3 Alencon 2

51 LAIGRE Frederic 14'17'' SEM/ Es Falaisienne 34

52 LEBARBIER Sebastien 14'19'' SEM/ Courir Pour Les Trisomiques 35

53 LEFEVRE Vincent 14'21'' SEM/ C. D'athletisme Conde-torigni 36

MAUVE Pierre 14'21'' V2M/ Asptt

54 LESAUNIER Rodolphe 14'22'' SEM/ Caen Athletic Club 37

55 MENANT Mickael 14'24'' V1M/ C. D'athletisme Conde-torigni 4

56 DEROBERT Sebastien 14'26'' SEM/ Caen Athletic Club 38

57 SICARD Alberic 14'27'' ESM/ C. D'athletisme Conde-torigni 8

58 LESCOT Stephane 14'28'' SEM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 39

CREPIN Jerome 14'29'' SEM/ Caen

59 PICHON Delphine 14'30'' SEF/ Caen Athletic Club 1

60 FAIRANT John 14'32'' ESM/ Es Falaisienne 9

61 HINKATI Privel 14'35'' SEM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 40

62 RIVIERE Isabelle 14'37'' SEF/ Courir Pour Les Trisomiques 2

MOTARD Franck 14'41'' V1M/ Tinchebray

63 SOCHON Julien 14'43'' ESM/ Bayard Argentan 10

64 TAILLEPIED Elvis 14'44'' SEM/ C. D'athletisme Conde-torigni 41

65 LECLERC Willy 14'46'' SEM/ Caen Athletic Club 42

PILON Bernard 14'47'' V2M/ Champfremont

LE CLECH Geoffroy 14'50'' SEM/ Falaise

COURTIAU Marc 14'53'' V1M/ Caen Athletic Club

66 CHRETIEN Baptiste 14'57'' SEM/ Flers-conde Sur Noireau Athle* 43

DUVAL Benoit 15'09'' SEM/ Acti-orne

67 DURIEUX Jean-baptiste 15'12'' SEM/ Es Falaisienne 44

68 CARON Serge 15'14'' V1M/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 5

69 PRODHOMME Cyriaque 15'16'' SEM/ Stade Saint-lo 45

BELLOCHE Andre 15'20'' V1M/ Pompiers Ecouche

70 LE JEUNE Alain 15'22'' V2M/ Stade Saint-lo 3

71 VICTOIRE-FERON Berenice 15'24'' SEF/ Courir Pour Les Trisomiques 3

DELASSALE Christopher 15'28'' SEM/ Burcy

VERRIER Joel 15'34'' V2M/ Foulees Gesnoises

72 GALLAIS Franck 15'38'' V1M/ Lc Bretteville Sur Odon 6

COULANGE Christian 15'41'' SEM/ Ccmoulin

RAULT Thierry 15'44'' V2M/ Ccmoulin

QUEVA Romain 15'45'' JUM/ A3 Alencon

73 BROTHELANDE Jerome 15'46'' SEM/ C. D'athletisme Conde-torigni 46

74 HERVIEU Thais 15'46'' SEF/ As Tourlaville 4



75 BREHIER Anne-laure 15'48'' SEF/ C. D'athletisme Conde-torigni 5

76 LERENDU Elodie 15'50'' SEF/ C. D'athletisme Conde-torigni 6

77 CLEMENCEAU Cyril 15'54'' SEM/ Es Falaisienne 47

SABLE Regis 15'56'' V2M/ Apcua

78 LOUIS Franck 15'57'' V1M/ C. D'athletisme Conde-torigni 7

79 MARIE Felicia 15'58'' SEF/ Courir Pour Les Trisomiques 7

GUYOMARD Cedric 15'59'' SEM/ Messei

80 VEROT William 16'06'' SEM/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 48

81 BLOUIN Bernard 16'14'' V1M/ Es Falaisienne 8

82 PRUNIER Pascal 16'18'' SEM/ Cac - S/l Estuaire De La Dives Athle 49

83 COTTIN Lydia 16'22'' SEF/ Cl Colombelles 8

84 BELLANGER Stephane 16'24'' V2M/ Bayard Argentan 4

CHAN TSIN Jacques 16'27'' V2M/ Fontenay

CORDIER-LALOUET Bruno 16'28'' V2M/ Asl Conde

DURAND Sylvain 16'32'' V1M/ Ccmoulin

TROUVE Stephane 16'48'' V1M/ Pompiers Vassy

85 LECUYER Philippe 16'49'' V2M/ Cac - S/l Estuaire De La Dives Athle 5

86 CRUCHON Philippe 16'52'' V1M/ Cac - S/l Estuaire De La Dives Athle 9

87 MARSDEN Leaharna (Gbr) 17'00'' SEF/ Aco Sourdeval 9

88 DEGUETTE Gaylord 17'00'' SEM/ Stade Saint-lo 50

89 MARTIN Lucie 17'07'' SEF/ Courir Pour Les Trisomiques 10

GALIENNE Jacques 17'08'' V3M/ Intercross Argentan

LASTELLE Joel 17'09'' V1M/ Association Sportive Renault T

90 MARTIN Alexandra 17'10'' SEF/ Cl Colombelles 11

CATOIS Didier 17'11'' V2M/ Pompiers Ecouche

91 LEVAVASSEUR Annie 17'12'' V1F/ Cl Colombelles 1

92 LEVEEL Sabrina 17'21'' V1F/ Cl Colombelles 2

93 BALDI Sophie 17'24'' SEF/ Cl Colombelles 12

94 FOURSY Margot 17'26'' SEF/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 13

MICHEL Sabrina 17'34'' SEF/ C. D'athletisme Conde-torigni

95 MARCELLI Gabrielle 17'36'' SEF/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 14

96 LEROCH Christian 17'37'' V2M/ Psa Peugeot Cac Cormelles 6

97 POLFLIET Marina 17'38'' V1F/ Ac Avranches 3

98 LEROUX Thierry 17'39'' V1M/ Bayard Argentan 10

99 JORET Patricia 17'44'' V1F/ Courir Pour Les Trisomiques 4

100 HERBLAND Didier 17'48'' V2M/ Caen Athletic Club 7

101 MEHDI Louisa 17'49'' JUF/ Caen Athletic Club 2

102 LEBOSSE Allain 17'51'' V3M/ A3 Alencon 1

BALOCHE Pierre 17'57'' V3M/ Acti-orne

DEROIN Jean-pierre 17'59'' V1M/ Courir Pour Les Trisomiques

103 LEROUX Lise 18'01'' V1F/ Eamh - S/l Sc Herouville Athletisme 5

104 MASSIAS Carole 18'10'' V1F/ Courir Pour Les Trisomiques 6



VIGNAIS Bernard 18'20'' V3M/ Intercross Argentan

105 LE BUAN Rejane 18'24'' V1F/ Courir Pour Les Trisomiques 7

106 COSSE Annie 18'30'' V2F/ C. D'athletisme Conde-torigni 1

107 BUHOURS Eugene 18'40'' V2M/ Psa Peugeot Cac Cormelles 8

LINDREC Sylvie 18'45'' V2F/ Pompiers Ecouche

108 SOUFFLET Elise 18'47'' ESF/ Caen Athletic Club 1

GUEDE Christine 18'49'' V1F/ Pompiers Ecouche

109 TACHER Catherine 18'54'' V1F/ Caen Athletic Club 8

DOSSARD 1030 19'01'' TCM/

110 TRETON Michel 19'09'' V3M/ Psa Peugeot Cac Cormelles 2

111 CLEMENCEAU Carole 19'16'' SEF/ Es Falaisienne 15

112 BLOT Alain 19'20'' SEM/ Es Falaisienne 51

113 MAILLARD Nadine 19'35'' V1F/ Bayard Argentan 9

114 LAISNE Therese 19'46'' V2F/ C. D'athletisme Conde-torigni 2

AUBERT Alain 20'06'' V3M/ Champfremont

MINGOT Bernard 20'22'' V3M/ As Enseignants

115 GUERLOTTE Dominique 20'23'' V3M/ A3 Alencon 3

116 LEROUX Martine 20'31'' V1F/ Bayard Argentan 10

117 POIRIER Lucie 20'51'' SEF/ Es Falaisienne 16

MARATRA Michel 20'58'' V3M/ Intercross Argentan

118 DELAUNAY Andy 22'33'' SEM/ Stade Saint-lo 52

119 LEBERT Catherine 23'46'' V2F/ Flers-conde Sur Noireau Athle* 3

Résultats individuels Montilly + Dept61 FFA-2012/20 13

Course 1 - POF
1km150m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Equipe Pl/cat

1 TOUPIN Anaelle 3'42'' POF/ 02 Usm Vire 1

2 RENAULT Lisa 3'51'' POF/ 01 Flers-conde Sur Noireau Athle* 2

3 JAUNY Celia 3'53'' POF/ 02 Flers-conde Sur Noireau Athle* 3

4 LE STRAT Maiwenn 3'53'' POF/ 02 Ca Lisieux 4

5 CARON Clara 4'03'' POF/ 01 Ea Mondeville Herouville* 5

6 LANFANT Pauline 4'10'' POF/ 02 6

7 DUVAL Jo-lynn 4'12'' POF/ 02 A3 Alencon 7

8 BODIN Elina 4'17'' POF/ 02 Ca Lisieux 8

9 VAUDRU Noa 4'18'' POF/ 01 C. D'athletisme Conde-torigni 9

10 DOUVENOULT Marine 4'24'' POF/ 01 A3 Alencon 10

11 GENISSEL Capucine 4'26'' POF/ 02 11

12 LE DEVEHAT Juliette 4'27'' POF/ 02 Usm Vire 12

13 GUYOMARCH Ambre 4'28'' POF/ 01 Flers Triathlon 13

14 DUCHESNE Lise 4'34'' POF/ 02 Ecole Cerisy St Pierre 14



15 MAILLARD Jeanne 4'34'' POF/ 01 Bayard Argentan 15

16 ALLOU Clemence 4'43'' POF/ 01 16

17 QUETTIER Adèle 4'49'' POF/ 02 17

18 BESSON Anna 4'49'' POF/ 02 A3 Alencon 18

19 DREUX Maud 4'53'' POF/ 02 Caligny 19

20 KOLLEN Charlotte 4'54'' POF/ 02 Flers-conde Sur Noireau Athle* 20

21 BONPAPA Simmalia 5'26'' POF/ 02 Faurecia 21

22 LAURENT Holda 5'39'' POF/ 02 Caligny 22

Course  2 - POM
1km150m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Equipe Pl/cat

1 CHRISTOPHE Amaury 3'19'' POM/ 01 Es Falaisienne 1

2 LEROUX Alexandre 3'25'' POM/ 01 Ea Mondeville Herouville* 2

3 RALU Maxence 3'25'' POM/ 01 A3 Alencon 3

4 BADIER Adrien 3'26'' POM/ 01 A3 Alencon 4

5 AMIRAUX Noa 3'26'' POM/ 02 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 5

6 BROUARD Louis 3'32'' POM/ 01 Ca Lisieux 6

7 BRODIN Matthias 3'34'' POM/ 01 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 7

8 DEVERRE Louis 3'36'' POM/ 02 Flers-conde Sur Noireau Athle* 8

9 FILLION Erwan 3'39'' POM/ 02 Usm Vire 9

10 MOREL Florian 3'39'' POM/ 01 Faurecia 10

11 LEBRUN Julien 3'45'' POM/ 01 Cerisy 11

12 BOURDON Leo 3'47'' POM/ 01 12

13 BOQUET Martin 3'48'' POM/ 01 Ea Mondeville Herouville* 13

14 HESNARD Theo 3'49'' POM/ 02 Bayard Argentan 14

15 ROUSSEL Leo 3'50'' POM/ 01 Ca Lisieux 15

16 NOWAKOWSKI Alix 3'51'' POM/ 02 Ca Lisieux 16

17 TRANCHANT Tangui 3'52'' POM/ 02 A3 Alencon 17

18 ROUSSEAU Maxence 3'53'' POM/ 01 Usm Vire 18

19 BRODIN Theo 3'55'' POM/ 01 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 19

20 BOURBAN Baptiste 3'56'' POM/ 01 La Ferriere Aux Etangs 20

21 LEBAUDY Basile 3'57'' POM/ 01 Neuilly Le Malherbe 21

22 LEFEVRE Eliot 3'57'' POM/ 02 Flers Triathlon 22

23 SALEMKOUR Yassin 3'59'' POM/ 02 Flers-conde Sur Noireau Athle* 23

24 DESPRES Lucas 4'00'' POM/ 01 Ea Mondeville Herouville* 24

25 MILLET Ludovic 4'01'' POM/ 01 Cl Colombelles 25

26 DESSOIT Augustin 4'01'' POM/ 02 Usm Vire 26

27 HESLOUIS Gaspard 4'01'' POM/ 02 Usm Vire 27

28 SEMELAGNE Romain 4'02'' POM/ 02 Cl Colombelles 28

29 COUSIN Paul 4'03'' POM/ 01 A3 Alencon 29

30 LOCRET Emilien 4'06'' POM/ 02 30



31 RIVET-TISSOT Anaximandre 4'09'' POM/ 02 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 31

32 PAUGE Alexandre 4'09'' POM/ 02 Usm Vire 32

33 DUVAL Antonin 4'10'' POM/ 02 Caligny 33

34 TREOL Axel 4'12'' POM/ 02 Usm Vire 34

35 RICHARD Elvis 4'15'' POM/ 01 Ca Lisieux 35

36 PINEAU Brieuc 4'20'' POM/ 01 36

37 GUYOT Alexandre 4'22'' POM/ 01 37

38 HAVARD Jean-philippe 4'24'' POM/ 02 Flers-conde Sur Noireau Athle* 38

39 BETTIN Nathan 4'26'' POM/ 02 Ecole Cerisy St Pierre 39

40 COULANGE Anthonin 4'27'' POM/ 01 40

41 FOUCAULT Morgan 4'28'' POM/ 02 41

42 MENANT Dorian 4'29'' POM/ 01 C. D'athletisme Conde-torigni 42

43 SENHADJI Lucas 4'31'' POM/ 02 Flers Triathlon 43

44 LEFAUCHEUR Gwenolan 4'33'' POM/ 02 Faurecia 44

45 RAVAILLAULT Gatien 4'41'' POM/ 01 45

46 RAYER Paul 4'44'' POM/ 01 Flers-conde Sur Noireau Athle* 46

47 LIGOT Gaspard 4'47'' POM/ 01 47

48 SONNET Raphael 4'47'' POM/ 02 Flers-conde Sur Noireau Athle* 48

49 BOSTOCK Oliver (Gbr) 5'47'' POM/ 02 Aco Sourdeval 49

50 BIDAULT Romain POM/ 02 Caligny 50

Course 3 - MIM et CAF
2km400m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Equipe Pl/cat

1 MARIE Robin 8'09'' MIM/ 97 Stade Saint-lo 1

2 LAURENT Martin 8'14'' MIM/ 97 Ea Mondeville Herouville* 2

3 BAHAR Elias 8'22'' MIM/ 97 Ea Mondeville Herouville* 3

4 AYACHI Elias 8'26'' MIM/ 97 A3 Alencon 4

5 BONDIS Dylan 8'33'' MIM/ 98 Flers-conde Sur Noireau Athle* 5

6 TEISSEDRE Florian 8'51'' MIM/ 97 Ea Mondeville Herouville* 6

7 LAURET Marc 8'53'' MIM/ 98 Ea Mondeville Herouville* 7

8 COUTANCEAU Francois 8'55'' MIM/ 98 Es Falaisienne 8

9 VERGER Simon 9'03'' MIM/ 98 Flers-conde Sur Noireau Athle* 9

10 LECANU Colin 9'09'' MIM/ 97 Stade Athletique Bayeusain 10

11 ROBLIN Maeva 9'11'' CAF/ 96 C. D'athletisme Conde-torigni 1

12 DELARUE Tom 9'17'' MIM/ 97 Jsp Flers 11

13 ROUSSEL Camille 9'21'' CAF/ 95 Ca Lisieux 2

14 LEBERT Theo 9'22'' MIM/ 97 Flers 12

15 SEIGNEURIE Elisa 9'23'' CAF/ 96 Es Falaisienne 3

16 RIZZI Ilan 9'32'' MIM/ 98 Ea Mondeville Herouville* 13

17 FORTIN Charlie 9'38'' MIM/ 98 14

18 TESSIER Jordan 9'41'' MIM/ 98 15



19 BADIER Pierre 9'44'' MIM/ 97 A3 Alencon 16

20 LEBAHY Romane 9'44'' CAF/ 96 Stade Saint-lo 4

21 CARDRON Valentin 9'45'' MIM/ 98 Ca Lisieux 17

22 TOURNET Remi 9'53'' MIM/ 98 Ea Mondeville Herouville* 18

23 MASSON Adrien 10'01'' MIM/ 98 Flers Triathlon 19

24 BROTHELANDE Maxime 10'02'' MIM/ 97 C. D'athletisme Conde-torigni 20

25 RALU Amaury 10'03'' MIM/ 98 A3 Alencon 21

26 GUILLAND Geoffrey 10'15'' MIM/ 98 Asl Conde 22

27 MASSON Clementine 10'23'' CAF/ 95 Es Falaisienne 5

28 HUE Margaux 10'31'' CAF/ 96 Ea Mondeville Herouville* 6

29 GALLAIS Adelle 10'38'' CAF/ 96 Lc Bretteville Sur Odon 7

30 BERDER Louise 10'47'' CAF/ 95 Caen Athletic Club 8

31 GANNE Antoine 11'22'' MIM/ 98 A3 Alencon 23

32 SEUX Antonin 11'31'' MIM/ 98 Flers Triathlon 24

33 SOUFFLET Morgane 11'38'' CAF/ 95 Caen Athletic Club 9

34 GAUTIER Flavien 12'04'' MIM/ 97 Flers-conde Sur Noireau Athle* 25

35 DE SUTTER Mael 12'04'' MIM/ 98 A3 Alencon 26

36 GUILLOT Capucine 14'04'' CAF/ 95 Flers-conde Sur Noireau Athle* 10

37 HUETTE Matilde 15'01'' CAF/ 95 Ascee61 11

Course 4 - BEF
1km800m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Equipe Pl/cat

1 HARIVEL Elise 6'52'' BEF/ 99 Flers-conde Sur Noireau Athle* 1

2 HELIE Clara 6'53'' BEF/ 99 Flers-conde Sur Noireau Athle* 2

3 LEMARECHAL Cloe 7'35'' BEF/ 99 Usm Vire 3

4 VERDEBOUT Kenza 7'40'' BEF/ 00 Ea Mondeville Herouville* 4

5 FROGER Lea 8'16'' BEF/ 99 Asl Conde 5

6 LEROUX Flore 8'22'' BEF/ 00 Bayard Argentan 6

7 FOURMONT Laura 8'24'' BEF/ 00 Es Falaisienne 7

8 PASSAYS Maelys 8'32'' BEF/ 00 Usm Vire 8

9 FOLLIOT Camille 8'33'' BEF/ 00 Usm Vire 9

10 LEMARECHAL Ophelie 8'33'' BEF/ 99 Usm Vire 10

11 BRIONNE Louise 8'40'' BEF/ 99 Flers-conde Sur Noireau Athle* 11

12 PIQUOIS Charlotte 8'41'' BEF/ 00 Psa Peugeot Cac Cormelle 12

13 GUILLOTEAU Solene 8'41'' BEF/ 00 Ea Mondeville Herouville* 13

14 FONTAINE Maeva 8'48'' BEF/ 00 Asl Conde 14

15 SEIGNEURIE Camille 8'52'' BEF/ 00 Es Falaisienne 15

16 LEROUX Ines 9'00'' BEF/ 00 Bayard Argentan 16

17 BAERT Romane 9'06'' BEF/ 00 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 17

18 VIVIEN Lea 9'07'' BEF/ 99 Usm Vire 18

19 BUSSON Marion 9'09'' BEF/ 99 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 19



20 DESOUSA Noemie 9'25'' BEF/ 00 Bellou 20

21 CRUCHON Romane 9'31'' BEF/ 00 Lc Bretteville Sur Odon 21

22 PLEURDEAU Cydel 9'34'' BEF/ 00 Flers 22

23 COLLIN-GUILLOCHIN Capucine 9'35'' BEF/ 00 Bayard Argentan 23

24 LELANDAIS Krystal 9'36'' BEF/ 99 Es Falaisienne 24

25 CHAMPIN Clarisse 9'42'' BEF/ 00 25

26 GUILLEMETTE Elsa 10'32'' BEF/ 99 Flers-conde Sur Noireau Athle* 26

27 PASSELOUP Angele 10'37'' BEF/ 00 Flers 27

28 SENHADJI Lisa 10'52'' BEF/ 00 Flers 28

29 GUYAUMARD Clarysse 10'59'' BEF/ 00 Flers Triathlon 29

30 BONNO Caroline 11'26'' BEF/ 00 Caen 30

31 GOULET Laurela 11'35'' BEF/ 00 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 31

32 MORISSET Matilde 11'36'' BEF/ 99 32

33 BROTHELANDE Melanie 11'40'' BEF/ 99 C. D'athletisme Conde-torigni 33

Course 5 - BEM et MIF
1km800m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Equipe Pl/cat

1 PLET Elexandre 6'40'' BEM/ 99 A3 Alencon 1

2 LEROUX Guillaume 6'57'' BEM/ 99 Ea Mondeville Herouville* 2

3 BELLANGER Francois 7'01'' BEM/ 99 Bayard Argentan 3

4 RESTOUX Martin 7'03'' BEM/ 00 Usm Vire 4

5 LARUE Romaric 7'12'' BEM/ 99 A3 Alencon 5

6 DAVID Maxence 7'19'' BEM/ 00 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 6

7 GALODE Themis 7'22'' MIF/ 97 Usm Vire 1

8 GAUTIER Alexis 7'24'' BEM/ 00 A3 Alencon 7

9 RUAULT Richard 7'30'' BEM/ 00 Usm Vire 8

10 CENIER Clothilde 7'32'' MIF/ 98 Flers-conde Sur Noireau Athle* 2

11 BOULE Clement 7'33'' BEM/ 00 La Haute Chapelle 9

12 DESFEUX Paul-hilaire 7'35'' BEM/ 00 Courir En Baie Pontorson 10

13 RIVET-TISSOT Jessalyn 7'36'' MIF/ 98 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 3

14 BELLANGER Elise 7'37'' MIF/ 98 Bayard Argentan 4

15 DOZIAS Nathan 7'38'' BEM/ 99 Bayard Argentan 11

16 HESLOUIS Barnabe 7'40'' BEM/ 99 Usm Vire 12

17 LE COURTOIS Maxendre 7'41'' BEM/ 99 Es Falaisienne 13

18 RIVET-TISSOT Aristide 7'41'' BEM/ 00 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 14

19 DAVY Florian 7'42'' BEM/ 00 Aco Sourdeval 15

20 DURAND Johan 7'45'' BEM/ 00 Asl Conde 16

21 DESHAYES Charlene 7'49'' MIF/ 98 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 5

22 ROMERO Margaux 7'50'' MIF/ 97 Stade Saint-lo 6

23 PREVOST Constance 7'53'' MIF/ 97 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 7

24 GENISSEL Aglae 7'55'' MIF/ 98 Flers-conde Sur Noireau Athle* 8



25 SOUFFLET Pierre 7'55'' BEM/ 00 Caen Athletic Club 17

26 PACARY PIQUOIS Hugo 7'57'' BEM/ 00 Ca Lisieux 18

27 GIRARD Maxime 7'58'' BEM/ 99 Asl Conde 19

28 BLOUIN Thomas 7'59'' BEM/ 00 Es Falaisienne 20

29 RUAULT Melanie 8'03'' MIF/ 98 Usm Vire 9

30 BARTHE Paul 8'04'' BEM/ 99 Ea Mondeville Herouville* 21

31 BOULE Axel 8'04'' BEM/ 00 La Haute Chapelle 22

32 BECHET Antoine 8'04'' BEM/ 99 Bayard Argentan 23

33 MARQUET Chloe 8'06'' MIF/ 97 Champfremont 10

34 LEBERT Simon 8'08'' BEM/ 00 24

35 BIGOT Nicolas 8'08'' BEM/ 00 Bayard Argentan 25

36 STRINGER Rilley 8'09'' BEM/ 00 Flers Triathlon 26

37 CARON Chloe 8'09'' MIF/ 97 Ea Mondeville Herouville* 11

38 DUFLOT Rodolphe 8'10'' BEM/ 00 Usm Vire 27

39 LEMAITRE Marine 8'12'' MIF/ 97 Usm Vire 12

40 FILLION Nicolas 8'16'' BEM/ 99 Usm Vire 28

41 MICHEL DIT LAROCHE Lise 8'18'' MIF/ 97 Ca Lisieux 13

42 BOUILLET Manon 8'23'' MIF/ 98 Usm Vire 14

43 PALLIGEN Florian 8'27'' BEM/ 99 Flers Triathlon 29

44 LE DEVEHAT Thibault 8'32'' BEM/ 00 Usm Vire 30

45 PRINCE Francesca 8'36'' MIF/ 98 Usm Vire 15

46 LECOCQ Enzo 8'38'' BEM/ 00 31

47 GENISSEL Antonin 8'41'' BEM/ 99 32

48 NOUVEAU-POUPINET Arthur 8'48'' BEM/ 00 A3 Alencon 33

49 QUINTON Lucas 8'50'' BEM/ 00 Foulees Gesnoises 34

50 HUET Coraline 8'52'' MIF/ 97 Usm Vire 16

51 JACQUET Pierre 9'00'' BEM/ 00 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 35

52 BREVET Adam 9'06'' BEM/ 00 Bayard Argentan 36

53 TAILLEFER Katia 9'13'' MIF/ 97 Bayard Argentan 17

54 PARPAILLON Emilie 9'16'' MIF/ 98 A3 Alencon 18

55 BUSSON Doriane 9'22'' MIF/ 97 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 19

56 DROUILLET Gwladys 9'26'' MIF/ 97 A3 Alencon 20

57 GARNIER Tom 9'28'' BEM/ 00 Ca Lisieux 37

58 DRION Josephine 9'56'' MIF/ 97 A3 Alencon 21

59 GHESTIN Arthur 10'06'' BEM/ 00 Flers Triathon 38

60 CHARLES Angelique 10'15'' MIF/ 98 Flers-conde Sur Noireau Athle* 22

Course 6 - JUF
3km700m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Equipe Pl/cat

1 CARREL Audrey 17'25'' JUF/ 94 Bieville Beuville 1

2 BRINDEAU Justine 18'24'' JUF/ 94 Flers-conde Sur Noireau Athle* 2



3 VIVIEN Anais 20'56'' JUF/ 93 Bayard Argentan 3

Course 7  ESF - SEF -VEF
5km500m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Equipe Pl/cat

1 VENARD Veronique 24'03'' SEF/ 73 Champfremont 1

2 LEMAITRE Isabelle 24'08'' V1F/ 66 Usm Vire 1

3 GOSSELIN Lucie 24'54'' SEF/ 85 Flers-conde Sur Noireau Athle* 2

4 GENTRIC Alexandra 25'01'' SEF/ 76 Neant Sur Yvel 3

5 DAVY Francine 25'32'' V2F/ 59 Flers-conde Sur Noireau Athle* 1

6 SASSIER Sylvie 26'01'' V1F/ 64 As Enseignants 2

7 ANDRIEU Sarah 26'29'' SEF/ 86 Asl Conde 4

8 COSNEFROY Bouchra 26'41'' V1F/ 71 Ea Mondeville Herouville* 3

9 RENAULT Janick 26'44'' V1F/ 64 As Enseignants 4

10 LECUYER Sylvie 27'01'' V1F/ 66 Flers-conde Sur Noireau Athle* 5

11 LECARBONNEL Elodie 27'05'' SEF/ 76 Ccmoulin 5

12 LETOURNEAU Vanessa 27'37'' SEF/ 82 Asptt 6

13 BRETHEAU-MANCEL Nadia 27'56'' V1F/ 65 Ccmoulin 6

14 LETOURNEAU Chantal 27'59'' V2F/ 59 Asptt 2

15 COULANGE Lydie 28'00'' SEF/ 75 Ccmoulin 7

16 BOULE Catherine 28'08'' V1F/ 71 Flers-conde Sur Noireau Athle* 7

17 FAUJOUR Rozenn 28'15'' V1F/ 64 Flers-conde Sur Noireau Athle* 8

18 DURAND Valerie 28'28'' V1F/ 72 Ccmoulin 9

19 MARGRAIN Simone 28'37'' V2F/ 58 Flers-conde Sur Noireau Athle* 3

20 RIGOUIN Valerie 28'43'' V1F/ 72 Foulees Gesnoises 10

21 HESNARD Valerie 28'46'' SEF/ 73 Flers-conde Sur Noireau Athle* 8

22 LEGOUT Evelyne 29'15'' V2F/ 60 Flers-conde Sur Noireau Athle* 4

23 LABBE Christine 29'24'' V2F/ 61 Gorron 5

24 LAROSE Ghislaine 29'29'' V2F/ 60 Asl Conde 6

25 TAINE Marie-pierre 29'46'' V2F/ 62 Flers-conde Sur Noireau Athle* 7

26 GIAQUINTO Simone 29'56'' V3F/ 50 Ligne Bleue 1

27 BELLOCHE Sophie 30'00'' V1F/ 71 Pompiers Ecouche 11

28 MARQUET Nadia 30'07'' V1F/ 66 Champfremont 12

29 CHARBONNIER Myriam 30'08'' V1F/ 69 Asl Conde 13

30 MARIE Caroline 30'27'' V1F/ 63 Usm Vire 14

31 GALLOT Sandrine 30'31'' SEF/ 75 Pompiers Ecouche 9

32 HERBINIERE Marie-claire 30'54'' V3F/ 50 Ascee61 2

33 GODEFROY Stephanie 31'00'' SEF/ 78 Lc Bretteville Sur Odon 10

34 BERTOT Amelie 31'02'' SEF/ 86 Flers-conde Sur Noireau Athle* 11

35 DE ROOVER Julia 31'06'' SEF/ 89 Flers-conde Sur Noireau Athle* 12

36 NORTUR Benedicte 31'21'' V1F/ 70 Aube 15

37 LECLEIR Aurore 31'22'' V1F/ 69 16



38 CARRIERE Odile 31'45'' V1F/ 63 Asl Conde 17

39 LEMARCHAND Elizabeth 32'00'' V1F/ 63 Ccmoulin 18

40 BOURGAULT Jocelyne 32'00'' V1F/ 68 Asl Conde 19

41 MARIE Christelle 32'14'' SEF/ 73 Aco Sourdeval 13

42 ROUILLE Annick 32'37'' V2F/ 53 Champfremont 8

43 BESNEHARD Delphine 32'41'' SEF/ 78 Lc Bretteville Sur Odon 14

44 LECOQ Martine 32'44'' V2F/ 57 Asl Conde 9

45 VESQUE Veronique 32'59'' V1F/ 65 Champfremont 20

46 GUIBOUT Annick 33'40'' V2F/ 53 Asego 10

47 ANNE Nadine 34'26'' V1F/ 70 Foulees Gesnoises 21

48 TOUROUDE Nicole 35'28'' V2F/ 56 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 11

49 LOUVET Annie 36'40'' V2F/ 61 Ccmoulin 12

50 VERRIER Marie-jose 37'18'' V2F/ 58 Foulees Gesnoises 13

51 PAYSANT Monique V1F/ 69 Orgeres 22

Course 8 - Cross court F et M
3km700m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Equipe Pl/cat

1 LEBOUVIER Jonathan 12'04'' ESM/ 91 Ea Mondeville Herouville* 1

2 LOUVET Dorian 12'11'' SEM/ 89 Ea Mondeville Herouville* 1

3 COLLET Victor 12'12'' SEM/ 86 Caen Athletic Club 2

4 GARNIER Romain 12'16'' ESM/ 92 Ac Avranches 2

5 PAILLART Emmanuel 12'25'' SEM/ 78 Ac Avranches 3

6 LETOURNEUR Jeremy 12'27'' SEM/ 88 Flers-conde Sur Noireau Athle* 4

7 ZEGGAI Samir 12'31'' JUM/ 93 Caen Athletic Club 1

8 BONNARD Guillaume 12'34'' SEM/ 88 Gdm Saint-james 5

9 RIVIERE Nicolas 12'35'' SEM/ 80 Ea Mondeville Herouville* 6

10 FROISSART Max 12'36'' ESM/ 91 Ea Mondeville Herouville* 3

11 MAUNY Thomas 12'37'' SEM/ 77 Ea Mondeville Herouville* 7

12 LEBEURIER Felix 12'38'' JUM/ 93 Ea Mondeville Herouville* 2

13 LEMERIEL Nicolas 12'40'' SEM/ 82 Stade Saint-lo 8

14 DEULEY Charles 12'42'' SEM/ 87 Ac Avranches 9

15 HASNAOUI Farid 12'44'' SEM/ 74 Stade Athletique Bayeusain 10

16 HARDOIN Maxence 12'45'' ESM/ 91 Caen Athletic Club 4

17 ROGEREAU Xavier 12'49'' SEM/ 83 Ea Mondeville Herouville* 11

18 BOURGE Arnaud 12'53'' SEM/ 76 Flers-conde Sur Noireau Athle* 12

19 LOUIS Thomas 12'56'' SEM/ 84 Caen Athletic Club 13

20 POIRIER Alex 13'03'' SEM/ 84 Es Falaisienne 14

21 OLIVIER Hugo 13'04'' JUM/ 93 Caen Athletic Club 3

22 LEROUVILLOIS Sylvain 13'05'' V1M/ 72 Courir Pour Les Trisomiques 1

23 GAYOU Cedric 13'06'' SEM/ 82 Cl Colombelles 15

24 POIRIER Arnaud 13'08'' SEM/ 86 Ac Avranches 16



25 LEMAL Jerome 13'11'' SEM/ 82 Stade Saint-lo 17

26 CHARTIER Karl 13'14'' JUM/ 93 Manche Athle Centre Sud* 4

27 DARCEL Didier 13'15'' V1M/ 63 A3 Alencon 2

28 LECOUTURIER Jeremy 13'17'' SEM/ 84 Courir Pour Les Trisomiques 18

29 SALLIOT Samuel 13'18'' SEM/ 85 Caen Athletic Club 19

30 CAPOVILLA Mathieu 13'20'' SEM/ 77 Courir Pour Les Trisomiques 20

31 SUZANNE Nicolas 13'25'' SEM/ 85 Caen Athletic Club 21

32 LECOQ Jean-francois 13'27'' V2M/ 61 Ea Mondeville Herouville* 1

33 PRODHOMME Julien 13'29'' SEM/ 75 C. D'athletisme Conde-torigni 22

34 LECOURT Valentin 13'31'' ESM/ 91 Ac Avranches 5

35 LAURENT Alexandre 13'32'' ESM/ 92 Udsp 14 6

36 DEGOUEY Yann 13'33'' SEM/ 75 A3 Alencon 23

37 RAHAIN Mikael 13'36'' SEM/ 84 Flers-conde Sur Noireau Athle* 24

38 MALOISEL Jerome 13'40'' SEM/ 76 Courir Pour Les Trisomiques 25

39 VOISIN Gregory 13'42'' SEM/ 81 Courir Pour Les Trisomiques 26

40 CORDIER Arnaud 13'45'' SEM/ 75 C. D'athletisme Conde-torigni 27

41 BACOUP Romain 13'47'' SEM/ 83 Ea Mondeville Herouville* 28

42 BONNO Mickael 13'48'' SEM/ 73 Pompier 14 29

43 DOUBLET Cyrille 13'49'' SEM/ 83 Usm Vire 30

44 BOUGIS Yoenn 13'50'' SEM/ 84 Le Cycle Alenconnais 31

45 BARBIER Jeremy 13'52'' SEM/ 82 C. D'athletisme Conde-torigni 32

46 BERRE Julien 13'53'' ESM/ 92 Manche Athle Centre Sud* 7

47 SZEJNOK Erwan 13'54'' SEM/ 82 Ea Mondeville Herouville* 33

48 LAURENT Thomas 13'54'' ESM/ 92 Ea Mondeville Herouville* 8

49 BANVILLE Christian 13'56'' V1M/ 68 Courir Pour Les Trisomiques 3

50 BUNODIERE Guillaume 13'57'' ESM/ 90 9

51 MAUVIEUX Benoit 14'00'' SEM/ 74 Courir Pour Les Trisomiques 34

52 RACA Ivan 14'01'' ESM/ 91 Us Le Mans 10

53 AVENEL Vincent 14'06'' SEM/ 81 Gdm Saint-james 35

54 CABARET Paul 14'13'' ESM/ 91 Vrigny 11

55 DANOIS Maeva 14'15'' JUF/ 93 Ea Mondeville Herouville* 1

56 HUETTE Jean-paul 14'16'' V2M/ 62 A3 Alencon 2

57 LAIGRE Frederic 14'17'' SEM/ 78 Es Falaisienne 36

58 LEBARBIER Sebastien 14'19'' SEM/ 76 Courir Pour Les Trisomiques 37

59 MAUVE Pierre 14'21'' V2M/ 58 Asptt 3

60 LEFEVRE Vincent 14'21'' SEM/ 73 C. D'athletisme Conde-torigni 38

61 LESAUNIER Rodolphe 14'22'' SEM/ 76 Caen Athletic Club 39

62 MENANT Mickael 14'24'' V1M/ 72 C. D'athletisme Conde-torigni 4

63 DEROBERT Sebastien 14'26'' SEM/ 74 Caen Athletic Club 40

64 SICARD Alberic 14'27'' ESM/ 92 C. D'athletisme Conde-torigni 12

65 LESCOT Stephane 14'28'' SEM/ 73 Ea Mondeville Herouville* 41

66 CREPIN Jerome 14'29'' SEM/ 77 Caen 42



67 PICHON Delphine 14'30'' SEF/ 86 Caen Athletic Club 1

68 FAIRANT John 14'32'' ESM/ 90 Es Falaisienne 13

69 HINKATI Privel 14'35'' SEM/ 88 Ea Mondeville Herouville* 43

70 RIVIERE Isabelle 14'37'' SEF/ 75 Courir Pour Les Trisomiques 2

71 MOTARD Franck 14'41'' V1M/ 69 Tinchebray 5

72 SOCHON Julien 14'43'' ESM/ 90 Bayard Argentan 14

73 TAILLEPIED Elvis 14'44'' SEM/ 78 C. D'athletisme Conde-torigni 44

74 LECLERC Willy 14'46'' SEM/ 85 Caen Athletic Club 45

75 PILON Bernard 14'47'' V2M/ 58 Champfremont 4

76 LE CLECH Geoffroy 14'50'' SEM/ 75 Falaise 46

77 COURTIAU Marc 14'53'' V1M/ 65 Caen Athletic Club 6

78 CHRETIEN Baptiste 14'57'' SEM/ 87 Flers-conde Sur Noireau Athle* 47

79 DUVAL Benoit 15'09'' SEM/ 73 Acti-orne 48

80 DURIEUX Jean-baptiste 15'12'' SEM/ 78 Es Falaisienne 49

81 CARON Serge 15'14'' V1M/ 66 Ea Mondeville Herouville* 7

82 PRODHOMME Cyriaque 15'16'' SEM/ 85 Stade Saint-lo 50

83 BELLOCHE Andre 15'20'' V1M/ 63 Pompiers Ecouche 8

84 LE JEUNE Alain 15'22'' V2M/ 59 Stade Saint-lo 5

85 VICTOIRE-FERON Berenice 15'24'' SEF/ 84 Courir Pour Les Trisomiques 3

86 DELASSALE Christopher 15'28'' SEM/ 84 Burcy 51

87 VERRIER Joel 15'34'' V2M/ 57 Foulees Gesnoises 6

88 GALLAIS Franck 15'38'' V1M/ 65 Lc Bretteville Sur Odon 9

89 COULANGE Christian 15'41'' SEM/ 75 Ccmoulin 52

90 RAULT Thierry 15'44'' V2M/ 62 Ccmoulin 7

91 QUEVA Romain 15'45'' JUM/ 93 A3 Alencon 5

92 BROTHELANDE Jerome 15'46'' SEM/ 73 C. D'athletisme Conde-torigni 53

93 HERVIEU Thais 15'46'' SEF/ 85 As Tourlaville 4

94 BREHIER Anne-laure 15'48'' SEF/ 85 C. D'athletisme Conde-torigni 5

95 LERENDU Elodie 15'50'' SEF/ 80 C. D'athletisme Conde-torigni 6

96 CLEMENCEAU Cyril 15'54'' SEM/ 75 Es Falaisienne 54

97 SABLE Regis 15'56'' V2M/ 53 Apcua 8

98 LOUIS Franck 15'57'' V1M/ 64 C. D'athletisme Conde-torigni 10

99 MARIE Felicia 15'58'' SEF/ 74 Courir Pour Les Trisomiques 7

100 GUYOMARD Cedric 15'59'' SEM/ 76 Messei 55

101 VEROT William 16'06'' SEM/ 78 Ea Mondeville Herouville* 56

102 BLOUIN Bernard 16'14'' V1M/ 68 Es Falaisienne 11

103 PRUNIER Pascal 16'18'' SEM/ 73 Caen Athletic Club 57

104 COTTIN Lydia 16'22'' SEF/ 77 Cl Colombelles 8

105 BELLANGER Stephane 16'24'' V2M/ 61 Bayard Argentan 9

106 CHAN TSIN Jacques 16'27'' V2M/ 58 Fontenay 10

107 CORDIER-LALOUET Bruno 16'28'' V2M/ 58 Asl Conde 11

108 DURAND Sylvain 16'32'' V1M/ 65 Ccmoulin 12



109 TROUVE Stephane 16'48'' V1M/ 64 Pompiers Vassy 13

110 LECUYER Philippe 16'49'' V2M/ 60 Caen Athletic Club 12

111 CRUCHON Philippe 16'52'' V1M/ 64 Caen Athletic Club 14

112 MARSDEN Leaharna (Gbr) 17'00'' SEF/ 83 Aco Sourdeval 9

113 DEGUETTE Gaylord 17'00'' SEM/ 80 Stade Saint-lo 58

114 MARTIN Lucie 17'07'' SEF/ 85 Courir Pour Les Trisomiques 10

115 GALIENNE Jacques 17'08'' V3M/ 51 Intercross Argentan 1

116 LASTELLE Joel 17'09'' V1M/ 63 Association Sportive Renault T 15

117 MARTIN Alexandra 17'10'' SEF/ 77 Cl Colombelles 11

118 CATOIS Didier 17'11'' V2M/ 56 Pompiers Ecouche 13

119 LEVAVASSEUR Annie 17'12'' V1F/ 68 Cl Colombelles 1

120 LEVEEL Sabrina 17'21'' V1F/ 72 Cl Colombelles 2

121 BALDI Sophie 17'24'' SEF/ 78 Cl Colombelles 12

122 FOURSY Margot 17'26'' SEF/ 89 Ea Mondeville Herouville* 13

123 MICHEL Sabrina 17'34'' SEF/ 77 C. D'athletisme Conde-torigni 14

124 MARCELLI Gabrielle 17'36'' SEF/ 88 Ea Mondeville Herouville* 15

125 LEROCH Christian 17'37'' V2M/ 55 Psa Peugeot Cac Cormelles 14

126 POLFLIET Marina 17'38'' V1F/ 70 Ac Avranches 3

127 LEROUX Thierry 17'39'' V1M/ 63 Bayard Argentan 16

128 JORET Patricia 17'44'' V1F/ 67 Courir Pour Les Trisomiques 4

129 HERBLAND Didier 17'48'' V2M/ 54 Caen Athletic Club 15

130 MEHDI Louisa 17'49'' JUF/ 93 Caen Athletic Club 2

131 LEBOSSE Allain 17'51'' V3M/ 50 A3 Alencon 2

132 BALOCHE Pierre 17'57'' V3M/ 48 Acti-orne 3

133 DEROIN Jean-pierre 17'59'' V1M/ 63 Courir Pour Les Trisomiques 17

134 LEROUX Lise 18'01'' V1F/ 72 Ea Mondeville Herouville* 5

135 MASSIAS Carole 18'10'' V1F/ 71 Courir Pour Les Trisomiques 6

136 VIGNAIS Bernard 18'20'' V3M/ 51 Intercross Argentan 4

137 LE BUAN Rejane 18'24'' V1F/ 66 Courir Pour Les Trisomiques 7

138 COSSE Annie 18'30'' V2F/ 61 C. D'athletisme Conde-torigni 1

139 BUHOURS Eugene 18'40'' V2M/ 53 Psa Peugeot Cac Cormelles 16

140 LINDREC Sylvie 18'45'' V2F/ 58 Pompiers Ecouche 2

141 SOUFFLET Elise 18'47'' ESF/ 92 Caen Athletic Club 1

142 GUEDE Christine 18'49'' V1F/ 64 Pompiers Ecouche 8

143 TACHER Catherine 18'54'' V1F/ 67 Caen Athletic Club 9

144 19'01'' 1

145 TRETON Michel 19'09'' V3M/ 49 Psa Peugeot Cac Cormelles 5

146 CLEMENCEAU Carole 19'16'' SEF/ 79 Es Falaisienne 16

147 BLOT Alain 19'20'' SEM/ 74 Es Falaisienne 59

148 MAILLARD Nadine 19'35'' V1F/ 68 Bayard Argentan 10

149 LAISNE Therese 19'46'' V2F/ 57 C. D'athletisme Conde-torigni 3

150 AUBERT Alain 20'06'' V3M/ 51 Champfremont 6



151 MINGOT Bernard 20'22'' V3M/ 50 As Enseignants 7

152 GUERLOTTE Dominique 20'23'' V3M/ 47 A3 Alencon 8

153 LEROUX Martine 20'31'' V1F/ 66 Bayard Argentan 11

154 POIRIER Lucie 20'51'' SEF/ 84 Es Falaisienne 17

155 MARATRA Michel 20'58'' V3M/ 47 Intercross Argentan 9

156 DELAUNAY Andy 22'33'' SEM/ 88 Stade Saint-lo 60

157 LEBERT Catherine 23'46'' V2F/ 57 Flers-conde Sur Noireau Athle* 4

Course 9 - Cadets
3km700m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Equipe Pl/cat

1 BRODIN Antoine 12'36'' CAM/ 95 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 1

2 DUQUESNEY Malcolm 12'49'' CAM/ 95 Manche Athle Centre Sud* 2

3 JACQ Alexis 12'52'' CAM/ 95 Ea Mondeville Herouville* 3

4 FOUBERT Albin 13'02'' CAM/ 96 A3 Alencon 4

5 DUFOUR Paul-louis 13'07'' CAM/ 95 Ea Mondeville Herouville* 5

6 GANNE Simon 13'08'' CAM/ 96 A3 Alencon 6

7 LEDUQUE Basile 13'25'' CAM/ 96 A3 Alencon 7

8 BRUNET Theo 13'26'' CAM/ 96 Stade Athletique Bayeusain 8

9 DROUILLET Aymerik 13'36'' CAM/ 96 A3 Alencon 9

10 MARIE Lucas 13'49'' CAM/ 96 Ea Mondeville Herouville* 10

11 ZELLER Martin-jean 13'50'' CAM/ 96 Caen Athletic Club 11

12 DELANGLE Clement 13'52'' CAM/ 95 Flers-conde Sur Noireau Athle* 12

13 SABINE Aurelien 14'06'' CAM/ Es Falaisienne 13

14 THIBAUDEAU Guillaume 14'09'' CAM/ 96 A3 Alencon 14

15 POTTIER Romain 14'15'' CAM/ 96 Bayard Argentan 15

16 SALIOU Henri 14'24'' CAM/ 96 Flers-conde Sur Noireau Athle* 16

17 DOUVRY Jimmy 14'30'' CAM/ 95 A3 Alencon 17

18 GUENIN Theo 15'04'' CAM/ 96 Aco Sourdeval 18

19 COUBRAY Erwan 15'08'' CAM/ 95 Caen Athletic Club 19

20 BOURGAULT Thomas 15'15'' CAM/ 96 Asl Conde 20

21 FOUET Olivier 15'30'' CAM/ 96 Ea Mondeville Herouville* 21

22 NORTUR Baptiste 15'44'' CAM/ 96 Orgeres 22

23 HUETTE Benoit 15'46'' CAM/ 96 A3 Alencon 23

24 BREUX Maxime 15'47'' CAM/ 96 A3 Alencon 24

25 POTTIER Marc 15'48'' CAM/ 96 A3 Alencon 25

26 BLOUIN Guillaume 15'49'' CAM/ 95 Es Falaisienne 26

27 PACZKOWSKI Frederic CAM/ 95 Flers-conde Sur Noireau Athle* 27

28 FORGET Maxence CAM/ Es Falaisienne 28

29 PIQUOIS Leo 17'12'' CAM/ 96 Psa Peugeot Cac Cormelles 29

30 VAVASSEUR Dorian 19'36'' CAM/ 96 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 30



Course 10- VEM
7km400m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Equipe Pl/cat

1 PASSAYS Christophe 26'38'' V1M/ 70 Usm Vire 1

2 JULIEN Laurent 26'58'' V1M/ 68 Stade Athletique Bayeusain 2

3 BONDIS Dominique 27'02'' V1M/ 65 Flers-conde Sur Noireau Athle* 3

4 JAUNY Arnault 27'27'' V1M/ 71 Flers-conde Sur Noireau Athle* 4

5 VERDU Gil 27'39'' V1M/ 65 A3 Alencon 5

6 MARGRAIN Gerard 28'08'' V2M/ 55 Flers-conde Sur Noireau Athle* 1

7 THEBLINE Patrick 28'20'' V1M/ 70 Flers-conde Sur Noireau Athle* 6

8 BLIN Michel 28'30'' V2M/ 60 A3 Alencon 2

9 ROUSSEAU Sebastien 28'35'' V1M/ 72 Orgeres 7

10 JOUATEL Franck 28'46'' V1M/ 71 A3 Alencon 8

11 GALODE Samuel 28'51'' V1M/ 72 Usm Vire 9

12 GAUTIER Laurent 29'04'' V1M/ 67 Flers-conde Sur Noireau Athle* 10

13 BECHE Eric 29'21'' V1M/ 66 Ccmoulin 11

14 BEAUDET Olivier 29'40'' V1M/ 71 Moulinex Mayenne-geneslay 12

15 VINCENT Christian 29'43'' V1M/ 64 Flers-conde Sur Noireau Athle* 13

16 ROGUE David 29'43'' V1M/ 72 Cap Conde 14

17 GUERIN Joel 29'45'' V1M/ 64 Ac Avranches 15

18 FOURMENTIN Philippe 29'49'' V2M/ 62 Havre Ac * 3

19 LEMARCHAND Marc 29'52'' V2M/ 61 Ccmoulin 4

20 DANET Franck 29'57'' V2M/ 61 Cl Colombelles 5

21 LEMERCIER Alain 30'00'' V2M/ 57 Evreux Ac 6

22 DUBRAY Mickael 30'11'' V1M/ 72 Cap Conde 16

23 MARY Florian 30'17'' V1M/ 69 Ccmoulin 17

24 BERNARD Denis 30'25'' V1M/ 63 Ea Mondeville Herouville* 18

25 LEMIEUX Denis 30'25'' V1M/ 69 Ea Mondeville Herouville* 19

26 BECHE Alain 30'47'' V2M/ 59 Ccmoulin 7

27 MAYET Philippe 30'48'' V1M/ 64 Ccmoulin 20

28 BESSIN Christian 30'54'' V1M/ 63 Flers-conde Sur Noireau Athle* 21

29 DIDIER-LAURENT Pascal 31'07'' V2M/ 61 Flers-conde Sur Noireau Athle* 8

30 TOUROUDE Didier 31'08'' V2M/ 56 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 9

31 GRU Laurent 31'13'' V2M/ 58 Flers-conde Sur Noireau Athle* 10

32 VANLEYNSEELE Pascal 31'21'' V2M/ 60 Ea Mondeville Herouville* 11

33 CHARTRAIN Bruno 31'22'' V1M/ 68 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 22

34 CAPEL Vincent 31'25'' V1M/ 67 Caen 23

35 SOUFFLET Dominique 31'29'' V2M/ 62 Caen Athletic Club 12

36 VAINTAN Laurent 31'35'' V1M/ 70 Ac Avranches 24

37 CENIER Eric 31'37'' V1M/ 64 Usm Vire 25

38 BLOT Thierry 31'42'' V1M/ 64 Champfremont 26

39 TAILLEFER Alain 31'49'' V1M/ 71 Orgeres 27



40 BLIN Laurent 31'52'' V1M/ 71 Lc Bretteville Sur Odon 28

41 ROUDIL Jean-michel 32'01'' V1M/ 72 Ligne Bleue 29

42 DELORME Didier 32'11'' V1M/ 67 Usm Vire 30

43 DUGUE Christophe 32'14'' V1M/ 66 Flers-conde Sur Noireau Athle* 31

44 DURAND Didier 32'18'' V2M/ 61 Flers-conde Sur Noireau Athle* 13

45 CAILLY Francois 32'20'' V2M/ 57 Asptt 14

46 JARDIN Lionel 32'21'' V2M/ 58 Flers-conde Sur Noireau Athle* 15

47 LEVEILLE Philippe 32'27'' V1M/ 63 Pompiers Ecouche 32

48 LARUE Stephane 32'29'' V1M/ 70 A3 Alencon 33

49 LEFAUX Marc 32'34'' V3M/ 51 A3 Alencon 1

50 GESBERT Pierrick 32'37'' V1M/ 63 Asl Conde 34

51 TERREAU Thierry 32'48'' V2M/ 62 Pompiers Ecouche 16

52 MARCHANDET Francis 32'50'' V1M/ 63 Usm Vire 35

53 DEVIGNE Jacky 33'10'' V1M/ 69 Udsp 14 36

54 SASSIER Eric 33'23'' V2M/ 62 As Enseignants 17

55 GENISSEL Thierry 33'28'' V1M/ 71 Flers-conde Sur Noireau Athle* 37

56 MITTON Jean-yves 33'30'' V1M/ 64 Asptt 38

57 PAUGAM Marcel 33'32'' V2M/ 57 Vir King Raid 18

58 BOUCEY Jean-louis 33'35'' V2M/ 61 Usm Vire 19

59 DAVY Dominique 33'37'' V2M/ 57 Champfremont 20

60 GALOPIN Michel 33'42'' V2M/ 54 Aco Sourdeval 21

61 GUILLEMETTE Eric 33'46'' V2M/ 62 Usm Vire 22

62 GALLIER Joel 33'48'' V2M/ 60 Lc Bretteville Sur Odon 23

63 DESHAYES Claude 33'54'' V2M/ 58 Usm Vire 24

64 GABRIEL Franck 33'59'' V1M/ 66 Lc Bretteville Sur Odon 39

65 DENIS Olivier 34'28'' V1M/ 72 Asl Conde 40

66 BRUNET Gilles 34'28'' V2M/ 62 Asl Conde 25

67 TAUPIN Benoit 34'42'' V1M/ 64 Apcua 41

68 CATHERINE Michel 34'51'' V2M/ 56 Vire King Raid 26

69 LEGUILLON Didier 34'54'' V1M/ 68 Avenir Mortain 42

70 AMELINE Laurent 34'58'' V2M/ 61 Lc Bretteville Sur Odon 27

71 VOCANT Samuel 35'01'' V1M/ 69 Ea Mondeville Herouville* 43

72 BEAUVOIS Eric 35'07'' V1M/ 65 Champfremont 44

73 PROVOST Bertrand 35'07'' V2M/ 53 Asl Conde 28

74 PETIBON Dominique 35'12'' V2M/ 54 Asptt 29

75 CHRETIEN Philippe 35'32'' V2M/ 60 Flers-conde Sur Noireau Athle* 30

76 PIQUOIS David 35'46'' V1M/ 68 Ca Lisieux 45

77 BOUSQUET Pascal 36'12'' V2M/ 62 31

78 CHATILLON Gerard 36'17'' V2M/ 60 Champfremont 32

79 BALINSKI Yvan 36'35'' V1M/ 69 Ea Mondeville Herouville* 46

80 GERAULT Stephane 36'46'' V1M/ 71 Usm Vire 47

81 GALODE Michel 36'57'' V3M/ 44 Usm Vire 2



82 LAIDET Jean-marie 37'08'' V3M/ 49 Es Falaisienne 3

83 FONTAINE Gilles 37'10'' V1M/ 71 Asl Conde 48

84 LETOULLEC Michel 37'21'' V2M/ 59 Orgeres 33

85 DUVERNOIS Thomas 37'26'' V1M/ 65 Lc Bretteville Sur Odon 49

86 CHANDESRIS Xavier 37'33'' V2M/ 55 Ysco France 34

87 DEZALAY Gilles 38'06'' V1M/ 71 Foulees Gesnoises 50

88 ALLOU Laurent 38'13'' V1M/ 67 51

89 ANDRIEUX Frederic 39'01'' V1M/ 63 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 52

90 DOUVENOULT Laurent 41'22'' V1M/ 65 A3 Alencon 53

91 LECUYER William 41'42'' V2M/ 61 Lc Bretteville Sur Odon 35

92 DAVOUST Serge 42'25'' V1M/ 63 As Enseignants 54

93 HELAINE Patrick 43'01'' V1M/ 66 Lc Bretteville Sur Odon 55

94 BAUDRY Philippe 44'01'' V1M/ 68 Ea Mondeville Herouville* 56

Course 11 - ESM - SEM
9km200m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Equipe Pl/cat

1 LETELLIER Loic 29'56'' SEM/ 76 Ea Mondeville Herouville* 1

2 GALON Olivier 30'10'' SEM/ 81 Ea Mondeville Herouville* 2

3 EL MEDOULY Said 30'56'' SEM/ 87 Stade Sottevillais 76* 3

4 SEREL Pierre 30'59'' ESM/ 90 Ea Mondeville Herouville* 1

5 MADELAINE Christophe 33'24'' SEM/ 73 Usm Vire 4

6 HAMEL Yoann 33'52'' SEM/ 78 Aco Sourdeval 5

7 CLOUTIER Eddy 33'58'' SEM/ 78 A3 Alencon 6

8 DUBOIS Frederic 34'07'' SEM/ 77 A3 Alencon 7

9 PILON Manuel 34'52'' SEM/ 84 Champfremont 8

10 HUARD David 35'41'' SEM/ 79 Pompiers Vassy 9

11 POTTIER Mickael 35'43'' SEM/ 73 A3 Alencon 10

12 FOUBERT Barthelemy 35'56'' SEM/ 88 A3 Alencon 11

13 HELLEUX Sebastien 36'32'' SEM/ 79 Ac Avranches 12

14 MOISSERON Nicolas 36'46'' SEM/ 81 A3 Alencon 13

15 NOURRY Sebastien 36'59'' SEM/ 78 Ac Avranches 14

16 PERTHUIS Alexandre 37'04'' ESM/ 91 Flers-conde Sur Noireau Athle* 2

17 BIZEUL Charly 37'24'' SEM/ 83 15

18 LE POTTIER Ronan 37'34'' ESM/ 91 Ca Lisieux 3

19 BARBOT Jerome 37'45'' SEM/ 78 Aco Sourdeval 16

20 DUFROU Anthony 37'56'' SEM/ 89 Flers-conde Sur Noireau Athle* 17

21 BUFFET Antoine 38'10'' SEM/ 80 Ccmoulin 18

22 BOULLAY Vincent 38'32'' SEM/ 75 A Perche P. Aigle Mortagne 61* 19

23 PLANCHAIS Emmanuel 38'40'' SEM/ 73 A3 Alencon 20

24 POTIER Anthony 39'02'' SEM/ 85 Ligne Bleue 21

25 THIRANT Dimitri 39'08'' SEM/ 81 Bayard Argentan 22



26 GAUTIER Manuel 39'14'' SEM/ 83 La Lande Patry 23

27 DROUILLET Thierry 39'21'' SEM/ 73 A3 Alencon 24

28 LEPASTEUR Sylvain 40'01'' SEM/ 77 Flers-conde Sur Noireau Athle* 25

29 GOSSELIN Mathieu 40'15'' SEM/ 82 Aco Sourdeval 26

30 LABBE Gaetan 40'45'' SEM/ 84 Foulees Gesnoises 27

31 JARRY Nicolas 40'55'' SEM/ 85 Ea Mondeville Herouville* 28

32 ISABELLE Mickael 41'00'' SEM/ 83 Flers-conde Sur Noireau Athle* 29

33 DUVENT Christophe 41'13'' SEM/ 76 Pompiers Ecouche 30

34 GONDOUIN Pascal 41'22'' SEM/ 74 Flers-conde Sur Noireau Athle* 31

35 DIARD Anthony 41'34'' ESM/ 90 Apcua 4

36 ALMIN Pierre 42'01'' SEM/ 81 A3 Alencon 32

37 LETELLIER Joachim 44'13'' SEM/ 81 C. D'athletisme Conde-torigni 33

38 THOMAS Valentin 44'17'' SEM/ 89 Aspm Caen 34

39 BOIVIN Romain 44'25'' SEM/ 82 Apcua 35

40 NOUVEL Baptiste 44'45'' SEM/ 85 A3 Alencon 36

41 SANTOS Romain 44'58'' ESM/ 92 Ea Mondeville Herouville* 5

42 PRIOUL Aurelien 45'35'' SEM/ 81 Flers-conde Sur Noireau Athle* 37

Course 12 -JUM
5km500m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Equipe Pl/cat

1 MARCHIS Damien 19'15'' JUM/ 94 Manche Athle Centre Sud* 1

2 PEREZ Malo 19'25'' JUM/ 94 Manche Athle Centre Sud* 2

3 GOUGEON Anthony 21'21'' JUM/ 93 Flers-conde Sur Noireau Athle* 3

4 LEJETTE Cyril 21'22'' JUM/ 94 Aco Sourdeval 4

5 GUERIN Benjamin 21'31'' JUM/ 94 Ac Avranches 5

6 VALENTIN Nicolas 23'18'' JUM/ 94 Ea Mondeville Herouville* 6

7 VERITE Nicolas 26'20'' JUM/ 94 Caen Athletic Club 7

Résultats Mini Poussins / Mini Poussines

1 JALABERT TAO  M CA LISIEUX MINI

2 GALODE ALIZE  F USM VIRE MINI

3 BELLOCHE THOMAS 2003 M BAYARD ARGENTAN MINI FSGT

4 LHOMER AUBIN 2003 M FLERS CONDE A MINI

5 FONTAINE AURELIEN 2003 M ASL CONDE MINI FSGT

6 CLOUAIRE RAPHAEL  M CA LISIEUX MINI

7 LENORMAND CLEO 2004 M USM VIRE MINI

8 DESDEVISES SIMON  M USM VIRE MINI

9 CRUCHON PIERRE LOUIS 2003 M LC BRETEVILLE ODON MINI

10 LEFEVRE ZOE 2004 F FLERS TRIATHLON MINI

11 PLET BRYAN 2003 M ECOLE CALIGNY MINI



12 DERRIEN MATHIS 2003 M VASSY MINI

13 LEBAUDY MATTEO 2004 M LC BRETEVILLE ODON MINI

14 BOURBAN LOUIS 2004 M FLERS CONDE A MINI

15 VERNON INES 2004 F ACO SOURDEVAL MINI

16 DELIENCOURT ENOLA  F USM VIRE MINI

17 BECHET THEO 2003 M BAYARD ARGENTAN MINI

18 TULLIEZ PAUL 2004 M BAYARD ARGENTAN MINI

19 FOUREAU ELIOT 2004 M LC BRETEVILLE ODON MINI

20 HOUSPIE MATHIS  M USM VIRE MINI

22 GEORGET ALAN 2004 M BAYARD ARGENTAN MINI

23 COLAS ALAN  M CA LISIEUX MINI

24 MILLET GWEANEL  F CL COLOMBELLES MINI

25 MARY ANTHONY  M CC MOULIN MINI

26 CAMPORO PAUL  M ES FALAISE MINI

27 MELANIE ENZO 2005 M BAYARD ARGENTAN MINI

28 FROUEL TIMON 2004 M ECOLE ST PIERRE MINI

29 LEDEAN QUENTIN 2004 M BAYARD ARGENTAN MINI

30 BIZET NATHAN 2003 M FLERS CONDE A MINI

31 LOCRET ARTHUR 2004 M FLERS TRIATHLON MINI

32 X X  X X MINI

33 BLAIS CYPRIEN 2003 M FLERS TRIATHLON MINI

34 CLOUAIRE GABRIEL  M CA LISIEUX MINI

35 NEVOUX MARIE 2003 F FLERS CONDE A MINI

36 SAVARY LISE  F CA LISIEUX MINI

37 CHARBONNIER CANDICE 2003 F ASL CONDE MINI FSGT

38 FINEL GUILLAUME  M ES FALAISE MINI

39 DEFRETIN MATHIAS  M CA LISIEUX MINI

40 LEBAILLY CORENTIN 2003 M CONDE SUR NOIREAU MINI

41 GUYON AXELLE 2004 F ASL CONDE MINI FSGT

42 LEMANCEL MATHILDE 2003 F FLERS CONDE A MINI

43 BOSTOCK FELIX 2004 M ACO SOURDEVAL MINI

44 LIGOT ULYSSE 2003 M CURCY ORNE MINI

45 BONNO LUCAS 2004 M UDSP14 MINI

46 JALABERT LYA  F CA LISIEUX MINI

47 DUPONT ALOIS 2004 M FLERS CONDE A MINI

48 VALIN NICOLAS 2004 M FLERS CONDE A MINI

49 X X  X X MINI

50 MARIE CERISE  F USM VIRE MINI

51 LOGNONE MARIE 2003 F FLERS CONDE A MINI

52 KRIEGEL JEANNE  F CA LISIEUX MINI

53 LEVANNIER LEO 2004 M GENESLAY MINI

54 FOURMONT HELENA 2006 F ES FALAISE MINI



55 DESJARDINS RAPHAEL 2004 M FLERS CONDE A MINI

56 SEMELAGNE MARINE  F CL COLOMBELLES MINI

57 PLESSARD NOE 2004 M ECOLE MONTILLY MINI

58 X X  X X MINI

59 GUYOMARCH LEOPOLD 2003 M FLERS TRIATHLON MINI

60 BOUHOURS CASSANDRE 2003 F FLERS CONDE A MINI

61 MARY GUILLAUME 2006 M ARGENTAN MINI

62 LHUISSIER EVANNE 2005 F FLERS CONDE A MINI

63 VAURABOURG JADE 2004 F LISIEUX MINI

64 GODON GARANCE  F CA LISIEUX MINI

65 BETTONI AITANA 2004 F LC BRETEVILLE ODON MINI

66 CHESNEL MATHEO  M FLERS CONDE A MINI

67 TOUATI YASSINE 2003 M FLERS TRIATHLON MINI

68 PELLETIER KILLIAN 2003 M STE PATERNE MINI

69 BLOUIN MATHIS  M USM VIRE MINI

70 X X  X X MINI

71 BRIAND GWENDOLINE  F CA LISIEUX MINI

72 X X  X X MINI

73 BRUNEAU NATHAN 2004 M USM VIRE MINI

74 DESTAIS AMADEO 2004 M FLERS CONDE A MINI

75 BISSON MATHIEU 2006 M FLERS CONDE A MINI

76 x x  x x MINI

77 BOSTOCK ARCHIE 2006 M ACO SOURDEVAL MINI

78 ESTHER COLYNE 2004 F USM VIRE MINI

79 HAMEL ELONA 2005 F ACO SOURDEVAL MINI

80 DESHAYES FLAVIE  F USM VIRE MINI

81 BOUDINA LEILA 2004 F FLERS CONDE A MINI

82 FOURMONT JULIA  F ES FALAISE MINI

82 X X  X X MINI

83 BOURGE MANECH 2006 M FLERS CONDE A MINI

84 MARIE LOU 2005 F FLERS TRIATHLON MINI

85 GUILLAUME MATHEO  M USM VIRE MINI

86 LECOQ SIMEON  M USM VIRE MINI

87 THOMAS LUCAS 2004 M FLERS CONDE A MINI

88 BERNIER NOLANN 2006 M ECOLE MONTILLY MINI

89 X X  X X MINI

90 LEFEVRE ARTHUR 2006 M FLERS TRIATHLON MINI

91 AUPEE LOUISA 2005 F ST ANDRE DE MESSEI MINI

92 COMBEMOREL JUSTINE 2003 F FLERS CONDE A MINI

93 CHAMPIN PAUL 2005 M FLERS MINI

94 GALLE AURELIE 2003 F ECOLE CALIGNY MINI

95 PERRAY AMELIE 2004 F ECOLE CALIGNY MINI



96 HARDY FLORA 2004 F ECOLE CALIGNY MINI

97 GRABSKI MAELLE 2003 F FLERS CONDE A MINI

98 X X  X X MINI

99 HEBERT AGLAE 2005 F CALIGNY MINI

100 ROHEE CLEMENCE 2004 F ECOLE ST PIERRE MINI

101 X X  X X MINI

102 FREMONT JULIANE 2003 F FLERS TRIATHLON MINI

103 MAHRI AMIADE 2003 F FLERS CONDE A MINI

104 MORISSET CAMILLE 2004 F POINTEL MINI

105 BAUDET SALOME 2004 F LA CHAUX MINI

106 DESTAIS LAURINE 2006 F FLERS CONDE A MINI

107 RAVAILLAULT JEANNETTE 2004 F ECOLE CALIGNY MINI

108 BUSQUET LOUIS 2003 M FLERS TRIATHLON MINI

109 LEPETIT PAULINE 2004 F ST PIERRE DU REGARD MINI

110 RABACHE OCEANE 2004 F ECOLE MONTILLY MINI

111 FREMONT MAEL 2005 M FLERS TRIATHLON MINI

112 LANDET ROMANE 2005 F FLERS TRIATHLON MINI

113 DREUX ZOE 2004 F ECOLE MONTILLY MINI

114 CAILLOT MANON 2006 F LENAULT MINI

115 X X  X X MINI

116 LEVANNIER JULES 2003 M GENESLAY MINI

117 X X  X X MINI

118 PAPOUIN YANIS 2003 M FLERS TRIATHLON MINI

119 CHAMPIN MYLENE 2003 F FLERS MINI

120 DUDOUET SARAH 2004 F LC BRETEVILLE ODON MINI

121 LEMESLE ANTONIN 2005 M ECOLE MONTILLY MINI

122 RATEL CLEMENT 2003 M ECOLE CALIGNY MINI

123 GARNIER NINON  F USM VIRE MINI

124 DUCHENE THEO 2006 M ST PIERRE ENTREMONT MINI

125 HORION EVAN 2004 M ECOLE MONTILLY MINI

126 LEBAILLY MATHIS 2006 M CONDE SUR NOIREAU MINI

127 LEMANCEL MARIUS 2006 M FLERS CONDE A MINI

128 DANIEL ALEX 2004 M USM VIRE MINI

129 LEBARS DYLAN 2005 M ECOLE MONTILLY MINI

130 RETAILLAUD MARTIN 2005 M FLERS TRIATHLON MINI

131 BRUNO ANTHONIN 2007 M FLERS CONDE A MINI

132 BRARD CLEDEN 2004 M ECOLE ST PIERRE MINI

133 BOSSARD ENOLANE 2004 F LE DESERT MINI

134 LABAUME ALEXIS 2005 M ECOLE MONTILLY MINI

135 NICOLAS VICTOR 2005 M FLERS CONDE A MINI

136 LHOMER LISE 2007 F CONDE SUR NOIREAU MINI

137 BORDEL KYAN 2005 M ECOLE MONTILLY MINI



138 BODIN ORIANE  F CA LISIEUX MINI

138 X X  X X MINI

139 BON PAPA

SEIGNEUR

RANI 2005  ECOLE MONTILLY MINI

140 BRAULT AGLAE 2005 F ECOLE MONTILLY MINI

141 ROGER MIGUEL 2006 M TINCHEBRAY MINI

142 EUDELINE MARION 2005 F FLERS CONDE A MINI

143 COCHET MATYS  M USM VIRE MINI

144 DERRIEN TOM 2008 M VASSY MINI

145 BISSON PAUL 2003 M FLERS CONDE A MINI

147 PLESSARD LARA 2007 F ECOLE MONTILLY MINI

148 DAVOUT CHARLOTTE 2005 F ECOLE MONTILLY MINI

149 BARBE CAPUCINE 2005 F ECOLE MONTILLY MINI

150 LAURENT ARID 2005 M ECOLE MONTILLY MINI

151 COULANGE LISA 2003 F ECOLE CALIGNY MINI

152 LEMARCHAND AUDREY 2007 F ECOLE MONTILLY MINI

153 LESAGE KATARINA 2006 F ECOLE MONTILLY MINI

154 X X  X X MINI

155 X X  X X MINI

156 HORION ANTON 2007 M ECOLE MONTILLY MINI

157 LANDET ZELIE 2008 F ECOLE MONTILLY MINI

158 DUCHENE MAXENCE 2008 M ST PIERRE ENTREMONT MINI

159 PELLETIER SORENZA 2007 F STE PATERNE MINI

160 GALLE VICTOR 2007 M ECOLE CALIGNY MINI

161 GAUTHIER CATHY  F  MINI

162 RIDEAU LOELIA 2004 F ECOLE CALIGNY MINI

Résultats Canicross Adultes

gen Coureur Cat Temps CHIEN Scra SH VH1 VH2 F VF1 VF2 SF

1 FOURNIS Philippe V1H 19'09" KHEOPS creyster 1 1

2 LASBLEIZ Daniel V2H 21'54" SCHNELL pointer 2 1

3 FRERET Ronan V1H 21'59" GASTON  griffon braque 3 2

4 BOYER Jacques V2H 22'25" DJUD setter 4 2

5 GENTILHOMME Franck V1H 22'54" DANDY pinsher 5 3

6 BANDET Jean marc V1H 24'01" FIDGY golden 6 4

7 GEFFROY Thibaud SH 24'02" GAIUS berger australien 7 1

8 PEIGNON Baptiste SH 24'27" GARY croisé 8 2

9 LENTE Jean michel V2H 24'39" BAHIA braque allemand 9 3

10 CHABANNY Thibault SH 25'10" ECLIPSE épagneul breton 10 3

11 MARTIN Philippe V2H 25'43" EXQUISELADIES lévrier 11 4

12 BOIVIN Romain SH 25'53" BAMBI croisé 12 4

13 DIOT Stéphane V1H 26'03" GRIBOUILLE croisé 13 5



14 GUIBE Daniele V2F 26'10" HAVANE setter anglais 1 1

15 THEUNYNCK Cyril V1H 26'14" WATSON bauceron 14 6

16 CHABANNY Marie SF 26'41" AMUSE doberman 2 1

17 NOURY Stephane V1H 27'01" TAZ border collie 15 7

18 HAGAN Nicolas SH 28'44" DJACK beauceron 16 5

19 YAHIAOUI Nathalie V1F 29'36" ELY berger australien 3 1

20 YAHIAOUI  Sylvain V1H 29'49" ECHO berger australien 17 8

21 LABOURIN Maxime SH 30'32" FIDJI samoyade 18 6

22 SAGORY Gwénaelle V1F 30'38" GANESH boxer 4 2

23 BES Cyril V1H 30'42" FRIPOUILLE beagle 19 9

24 BANCE Florence V1F 31'35" BLACKIE alaskan 5 3

25 LENOTRE Madeleine V2F 31'59" CALLYS épagneul 6 2

26 TRUILLET Carole SF 33'54" GAIJIN berger blanc suisse 7 2

27 LEFEBVRE Marion SF 35' MOZART dalmatien 8 3

Résultats Canicross enfants

Class Coureur Catégorie Temps CHIEN CEH

2

CEH

1

CEF

2

JUNI

OR F

1 DELAUNAY Melvin Garçon 1 7'23" DADY berger allemand 1

2 YAHIAOUI Lucas Garçon 2 7'35" ECHO berger australien 1

3 LECARDRONNEL Hugo Garçon 2 7'36" DESME Jack russell 2

4 GENTILHOMME Nathan Garçon 2 7'40" DANDY pinsher 3

5 PEIGNON Valentin Garçon 2 9'17" DADY croisé 4

6 DELAUNAY Leny Garçon 1 11'09" FALKO malinois 2


